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Corporacion Salvadorefa de Turismo

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

30/06/2024 01:36 PM

Rueda de Negocios

Corporacién Salvadoreila de Turismo

Rueda de Negocios
Maria José Renddn
Coordinadora de comercializacion y ferias internacionales

Lima, Peru
16/11/2016
21/11/2016
$877.26

$525.00

$0.00

Promocionar a El Sarlvador como destino de Calidad
mundial entre los consumidores finales y mayoristas de
uno de los mercados mas importante, presentando la oferta
para diferentes tipos de mercados

N/A
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